

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2019г. № 728
г. Жуковка

О внесении изменений в Постановление главы администрации Жуковского района от 04.03.2016 г. №224 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым главными распорядителями бюджетных средств Жуковского района, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года №926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (в редакции Постановлений Правительства РФ от 11.03.2016 N 183, от 10.02.2017 N 168, от 18.07.2019 N 921)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление главы администрации Жуковского района от 04.03.2016 г. №224 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым главными распорядителями бюджетных средств Жуковского района, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров)», следующие изменения:

1.1.В пункте 1 слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

1.2.В пункте 2 слова «казенные и бюджетные учреждения» заменить словами «казенные учреждения, бюджетные учреждения и унитарные предприятия»;

1.3.В пунктах 1, 2, 4 Правил определения требований к закупаемым главными распорядителями бюджетных средств Жуковского района, подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) и абзаце втором пункта 7 Правил слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

1.4.В подпункте «а» пункта 3, подпункте «б» пункта 3 и пункте 7 Правил слова «казенных и бюджетных учреждений» заменить словами «казенных учреждений, бюджетных учреждений и унитарных предприятий».

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации согласно действующего законодательства Российской Федерации.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Жуковского района

А.В.Давиденко

Отослано: отделу экономического развития, отделу правовой и кадровой работы.